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OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 4 marca 1987 r. 

W spraWie ogłoszenia · jednolitego tekstu rozpor~dzenia Rady Ministrów z dnia 28 lip~a 1983 ~. w sprawie p06"lku 
""', ' wyrównawczego. , 

l. Na podst.awle§ 3 rozporządzeOla Rady Ministra", .. 
ż dOla , '22 g~udnia 1986:t. ' :zmieniającego rożporządz-e~ 
w sprawie podatku wyrównilwczego . ~Dz. U. Nr 47, 
,poz. 2~I)oglasza się w załączniku do ,niniejSzego obwie-' 
szczęnla jednolity tekst :rozporządzenia Rady tviinisŁrów 
z dnia 28 lipća 1'983 r. w sprawie podatku wyrown.awcze­
go (Di . . U. Nr 42. poz. ' 189. z 1984 r. Nr--28. poz. 145 
INr 58, poz. 294, z 19B5r. c Nr-18.poz.78i Nr 61. poz. 318 
oraz z. 1986 r. Nr 47. poz;231l. z uwzględnieniem zmian 
wynikających z przepIsów ogl~s~onychprzed dniem Wy­
aama Jednoł~tego , tek$tu izzastosowanierndą:głej 'l'\it~e­

. fidcjiparagtafow. ustępó\~i ' punktów. 

2. -Podany. w załączniku ~o niniejszego · ol)Wleszc~e­
nia jednolity tekst ·n ie obejmuje następują'Cych . przepisów: . 

,l) § 14 i 15 rozporządzenia Rady ' Ministrów z -dnid _ 
28 Ji.pca 1983 r: w .--sprawie podatku wyrównawczego 
(Dz~ U. Nr 42. poz. 189) w brzmieniu: 
"f 14. Tracą moc: 

.l) rozP9rządzenie ' Rady Ministrów z ' dma 
29 grudnia 1975r. w. sprawie l' odatku wy­
równawczego (Dz. l,T. z 1"97 r. . Nr ~6. 

poz. ,242. z 1979 L . Nr 1. poz. 2iz1982 'r 
Nr 26. poz. 192). 

2) rozpotządzenie , Rady Ministrów z dnićl 
16 sierpnia 1982 r. w sprawie zmian w pn­
datku ' wyrównawczym (Dz. U.z 1982 r. 
Nr. 2G. poz;192 iz 1983 r. Nr 4. poi. 28). 

§ 15. Rozporządz~nie wchodzi w życie z dn.iem 
. l si,e!pnial983.r."; 

2) "'§ 4 fQJ:porządzenia Rady Ministrów z dnia 18 maja 
1984 r. w s.prawie zmian w podatku wyrównawczym 
(Dz •. U" Nr 28. 'poz. 145) VI brzmieniu ' 

; .. ' 

•• § 4. Rozporządzenie wchodzi w ~ycie iZ dniem oglo" 
sZenia ima. -żastos·owanie.dópodatku wYrow­

, nawczego przypadającego. od dochod.§w · osiąg" 
nlętych od dnia lstyczn-ia 1984 ,r:: ,z wyjątkiem 

,przepisu§ 3.kt.ory · stosuje się dodochod'ó..\v -
osiągniętych ' od dnia 1 maja 1984 i ."; . 

z dnia 14 grudnia 1984 r. w sprawie .:podatku rO'lnego 
(m. U. Nr 58. poz. 294) w brzmieniu: 
§ . .t 3. 'Tr acą. moc' 

• .3) przepisy . roiporządzehiaRa-dy . Mi11 i str<ów 
. z drua 28 lipca 1983 ·f . W sprawie pddatku 

wyrównawczego ' (Dz. U. ' Nr 42, ,POz 189 
i z 1984 r .. Nt· 28. poz. 145) w ' zaMeS'lE' 

. d.otyczącym. opodatko~ania dochodów. 7· 

ni~tói&chrodzajow upraw. i ;pi~ukcji 
zwierzęcej." i .. 

.. § 14. Rozporządzenie .wchodż'f wżycie - z o€l:nie.Jl) 
l styczOla 198.5 r." • . 

4) §3 rozporządzenia Rady .Ministrów ·z ,dma i9 kwieŁtWd 
· 1985 r. zmieniającego rozpórZądzerua w- spraw;ie . po­
datku wyrówllawczego (Dz. U. Nr 18. poz. 7H) w 
brzmiemll: 
'.;§ 3. Rozporządzenie wchodZI. wżycie z dniem .oglo­

'szenia i ma zastosowanie do podatku wyrow, 
nawczego przypadającego od dochodów osiąg­
niętych ód 'dnia ' 1 'maja 1985 r .• z wyjątkiE'm 
przepisu § 2. ' który ma zastosowanie do d.ocho~ 
dów osiągniętych . od dnia l -stycznia ł9:!f5 ·r."; 

5) § 3 r.ozporządzenla ~adyMinistrów z~ dnia 19' gr~dnia 
1985 r. zmieńhljące-go rozp6rząd~enie VI sprawie po­
tlatjmwyrównawczego (Dz. lI. Nr 61. póz. 318) w 
brzmieniu: 
.J -3. Rozporządzenie wchodźi w życie z 'dniem ogło­

sZenia i : ma zastosowanie do poą'atku wyr ów­
nawczegopr~ypadająceg6 od dochodów osiąg-

"'. . lliętych ,od dnia 1 stycznia 1986 ·.y-/.; ' . 

6) § 4 rozporządzemia . Rady Ministrów z dnia 22 · grudnia 
1986 r. zmIeniającego :rozporządzeniew sprawie po 
dalku ' wyrównawczego (Dz. 'U. Nr 47. poz. 231,) ' \11 

. brzmi'eruu: ' 
· .• ;§ 4. ' Rozporządzeni«{,wchodzi w żyCie z dmem ' ogło­

szenia i . mazastosowariiedopOdatkuwY1ÓW' 
naW'czego przypadającego od docbodów osiąg~ 

niętych o~ 'dnia r-stycznia f987 r/'. ' 

-" . ·! .3) §13 ~pkt ~i ' § d4 Tozp.or.z<idzenia Rady Ministró'w' Minist~r Fi~ansów:R Samo/iii. 

. ROZPORZĄDz-ENIE RADY MINlSni'ÓW 

zdpia 28' lipca 1983 :r. 
, ; ",i ' ; 

w •• wie podatku :w.yr6Wnawc:tego, 
''i'\. .!\, -:"'·\"0 

. Ziiłącznlk do '" obWieszczeni a M~ni'SJra 
tłinansów' . 'Z dnia 4 , mar~ . 19B7 r. 
{poz :S3) 

Na podstawie art. 2 -ust. 2 i art. ) ust., 5 uSGlWynikających z wprzepisów .. , doty\Ct~cych" bezpieczeństwa 
·z . dnia 28 IlpcaJ983 r.o ppdatku wyrównawczym (Dz: U.ihlgieny.pracy.(w tym posilkÓ'Wprofilaktycznych): 
Nr 42. poz. 188 i z 1984. r. 'Nr 52. Po.z. 268) ZiO\rządza .się. ...· , a także ekwiwaJlmtów ża pra'nie ~inap'rawę odzieZy 
co nastęjJuje: ,.: :~ ,~ . "' , robączej wykonywane we własnym żakresłe przeż 

· pracowników. ekwiwalentów za pTzedłużepie uiyw'al\o; 
§.c l. . q.podatkow~niu dledatJs-ieI1!. wyrewnaw<:zym pod-nośd. odzieźy'l"oboczęj i za n ie wyd~ńe . pracownikom 

,lega wartółtświatlczeń w ~ Raturzę w 'wysokQści ustalonej przySługujące im środki ' hiyi~ny Q$obistej. 
dlil ubezpfecże~ja społecznego .. ,oraz wypłacane w z.amian " f·, . . ' 

2) ekwiwalentu pieniężnego za zurŁyte prz.y wykony-
tyo/ ~wiadcze* ekwiwalt;nty pienięż~, ~.':wvjąlkiem~ . waniu pracy narzęfłz\a. mat:erialy lub ' sprzęt stano- ~ 

l) .. ekwiwal~ńtów w zamian ś'Wi'allczeii . rzeczowyćh;. wy- ..~ wiące wJasll9Śc wykonawcy: " • ,j' 
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